Ha cumplido oportunamente con todas las obligaciones laborables, tributarias y 
con terceros. 

3. La Empresa no ha transgredido ni los Estatutos Sociales ni Leyes vigentes en el 
país. 

4. Ha aplicado correctamente las Normas Ecuatorianas de Contabilidad. 

5. La Empresa ha obtenido una utilidad de USD $749,64 (SETECIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE 64/100). De este valor se deducirá el valor de USD 
$159,10 por concepto de Impuesto a la Renta. 

Espero que una vez revisados y analizados los Estados Financieros que pongo a 
consideraciones de ustedes, merezcan su aprobación. 

Mapasingue Este, Lot.